
 
ZARZĄDZENIE NR 3027/2020 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 23.11.2020r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Specjalnych nr 14 im. prof. dr 
Marii Grzegorzewskiej z siedzibą w Krakowie, kolejnych umów najmu i użyczenia części 
nieruchomości położonych w os. Sportowym 28 i os. Górali 18, pozostających w trwałym 
zarządzie samorządowej jednostki oświatowej 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Specjalnych nr 14 im. prof. dr 

Marii Grzegorzewskiej z siedzibą w Krakowie, os. Sportowe 28 kolejnych umów najmu  
i użyczenia części nieruchomości położonej na os. Sportowym 28, oznaczonej jako działka nr 2 
obręb 45 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00199788/3, 
stanowiącej własność Miasta Kraków – miasta na prawach powiatu, pozostającej w trwałym 
zarządzie wyżej powołanej samorządowej  jednostki  oświatowej, szczegółowo opisanych  
w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia i będącym jego integralną częścią,  
w sposób niekolidujący z zajęciami szkolnymi, z niżej wymienionymi podmiotami: 

1) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej  ,,Medycyna Środowiskowa Szkolna” – umowa 
użyczenia, z przeznaczeniem na prowadzenie profilaktycznej opieki zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej dla uczniów, tj. bez możliwości prowadzenia działalności komercyjnej  
i jakiejkolwiek innej działalności gospodarczej, 

2) Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci Niepełnosprawnych ,,Dobro Dziecka”, 
3) Małopolskie Stowarzyszenie Społeczno – Sportowe ,,Sprawni Razem”, 
4) Barbara Wąsacz, 
5) Firma SECURCOM, 
6) Społeczna Szkoła Zarządzania i Handlu, 
7) Hufiec ZHP, 
8) Fundacja Pomocy Osobom Niepełnosprawnym ,,NIE TYLKO…”, 
9) ELITA Jakub Krzak. 

2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkół Specjalnych nr 14 im. prof. dr Marii 
Grzegorzewskiej z siedzibą w Krakowie, os. Sportowe 28 kolejnych umów najmu i użyczenia 
części nieruchomości położonej na os. Górali 18, oznaczonej jako działka nr 122 obręb 50 
jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą KR1P/00190663/8, stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej 
samorządowej jednostki oświatowej, szczegółowo opisanych w wykazie stanowiącym załącznik 
nr 2 do zarządzenia i będącym jego integralną częścią, w sposób niekolidujący z zajęciami 
szkolnymi, z niżej wymienionymi podmiotami: 

1) Małopolskie Stowarzyszenie Społeczno – Sportowe ,,Sprawni Razem”, 
2) Hufiec ZHP. 

3. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów jest Dyrektor 
Zespołu Szkół Specjalnych nr 14 im. prof. dr Marii Grzegorzewskiej z siedzibą  
w Krakowie, os. Sportowe 28. 

 



4. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych nr 14 im. prof. dr Marii 
Grzegorzewskiej z siedzibą w Krakowie, os. Sportowe 28 do uzyskania parafy głównego 
księgowego ww. jednostki organizacyjnej na przedmiotowych umowach. 

 
5. Realizacja przedmiotowych umów będzie możliwa w przypadku braku ograniczeń 

związanych z wystąpieniem epidemii wywołanej wirusem SARS-CoV-2. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta oraz 

Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych nr 14 im. prof. dr Marii Grzegorzewskiej z siedzibą  
w Krakowie, os. Sportowe 28. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 


